

Henkel använder på bimobject.com för att öka sin digitala närvaro i Europa och IMEA

Henkel, med sina välkända byggvarumärken Ceresit, Polybit, & Teroson, samarbetar med BIMobject. Detta partnerskap utgör ett viktigt steg för Henkel i att utöka sin räckvidd och sitt inflytande inom bygg-, arkitektur- och designbranschen.

Henkel har en lång historia som går tillbaka mer än 110 år och är en pionjär när det gäller att leverera innovativa bygglösningar. Samarbetet med BIMobject är i linje med Henkels åtagande att tillhandahålla verktyg och resurser till branshexperter. Genom att tillgängliggöra sitt produktutbud på bimobject.com strävar Henkel efter att förbättra sin digitala närvaro och att integrera sina produkter och lösningar i BIM-arbetsflödet. Detta samarbete kommer att ge arkitekter och designers tillgång till Henkels produkter i form av BIM-objekt.

"Henkel, med sina erkända byggvarumärken Ceresit, Polybit & Teroson är glada över att, genom samarbetet med BIMobject, förbättra sin digitala närvaro i Europa och IMEA. Den expertis och räckvidd som BIMobject tillhandahåller kommer att ge oss möjligheten att erbjuda vårt mångsidiga utbud av lösningar som BIM-modeller. Med bimobject.com når vi ut till en stor mängd arkitekter och designers som letar efter digital produktinformation i studie- och designfasen av byggprojektet, vilket gör det möjligt för specialister att få effektivitet i projektledning", kommenterar Héléne Cazier, CVP Construction.

"Vi ser fram emot att följa Henkels digitala resa och hjälpa dem att utöka sin räckvidd. Detta stärker oss ytterligare i vårt erbjudande av kvalitativt BIM-innehåll till arkitekter och ingenjörer." kommenterar Martin Lindh, VD BIMobject.

Henkel's produkter finns nu tillgängliga som BIM-filer på bimobject.com

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.

Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Bifogade filer

[Henkel använder på bimobject.com för att öka sin digitala närvaro i Europa och IMEA](#)